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Kontaktdaten Ansprechpartner Prüfungen 

 
       

  

Name Mobil E-Mail

Boris Backes +49 178 3213164 boris.backes@web.de

Jan Böhme +49 171 5279718 najan321@freenet.de

Michael Bornhütter +49 172 3215581 m.bornhuetter@gmx.de

Markus Daffinger +49 179 7561486 daffinger@advanced-
climbing-solutions.de

Tolga Degirmen +49 176 63039039 tolga_degirmen@hotmail.de

Evangelos Grecos +49 172 2433755 grecos@arcor.de

Gerd Grzesczak +49 171 5233120 gerd@stuntcoop.de

Ronny Horning +49 174 1618311 mail@ronny-horning.de

Antonia Jauß +49 152 01587066 antonia.jauss@gmx.net

Alrik Kreemke +49 177 3197512 alrik.kreemke@t-
supreme.de

Alister Mazzotti +49 172 3122687 alister@mazzotti.com

Jason Oettlé +49 173 2138679 Jason@stuntnetwork.com

Kristina Papadopoulou +49 176 63406318 jonnilove@web.de

Tanja Pelster +49 171 2465038 stunt.tanja@yahoo.com

Bernhard Schirmer +49 170 8627372 bernie.schirmer@gmx.de

Vanessa Wieduwilt +49 173 2750633 vani@filmpferdestunts.com
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